2024年3月12日
ご利用者様

ご家族様　各位

医療法人　康生会

事務長　六反田　修平

グループホームふれあいの家

管理者　原田　理沙子

重要事項説明書の一部変更（食費の価格改定）について

拝啓

　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当施設の運営に多大なるご

理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当施設の食事提供におきまして、昨今の原材料費等の高騰によるコストアップが著

しい中、これまで食材の見直しや業務効率化を図り、食費の維持に　　努めてまいりました

が、食材料の価格のみならず、水道光熱費の高騰も加わり、　誠に不本意ながら、2024年

4月1日より下記のとおり値上げをさせて頂くことになりました。

　大変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格変更日：2024年4月1日ご利用分より新価格になります。

グループホーム

旧価格 新価格

食費（1日当たり） 1,100円 1,400円

1ヶ月（30日）当たり 33,000円 42,000円